



SMLOUVA O DÍLO

dle § 536 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb., v platném znění

1.

název zadavatele: Obec Libina
sídlo: Libina 523, 788 05 Libina
právní forma: obec dle zákona obcí
IČ: 00302899
DIČ: CZ00302899
osoba oprávněná jednat: Mgr. Ing. Tomáš Kobza, starosta obce

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2.

název zhotovitele: Prumhor s.r.o.
sídlo: Nerudova 640/41, 787 01 Šumperk
IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ludvík Hoždora, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Hoždora

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 4228, jejímž jménem jedná Ludvík Hoždora
Bankovní spojení: 210243852/0600, GE Money Bank
Tel.: 775308702
Fax.: 583215914

(dále jen „**Zhotovitel**“)

I.

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na svou odpovědnost a vlastním jménem a v níže uvedeném termínu provést stavební práce ve formě zateplení budovy a výměny otvorových výplní a to v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce „**Energetické úspory pro MŠ Libina**“, výkazem výměr, energetickým auditem, nabídkou zhotovitele a projektovou dokumentací vypracovanou odpovědným projektantem Ing. Petrem Unzeitigem pod názvem „Zateplení MŠ Libina“ a objednatel se zavazuje po řádném plnění dokončené dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.

2. Zadávací dokumentace, projektová dokumentace, energetický audit a výkaz výměr je souhrnem požadavků objednatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Součástí předmětu díla jsou tak nejen požadavky obsažené v zadávací dokumentaci, výkazu výměr, energetickém auditu a v projektové dokumentaci, ale též ustanovení příslušných obecně platných norem.
3. Výkaz výměr, který je přílohou této smlouvy, je nedílnou součástí této smlouvy.
4. Součástí předmětu zakázky je:
 - zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 2 ks,
 - zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
 - zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
 - veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,
 - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
 - zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
 - provedení přejímky stavby,
 - zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
5. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla a cena díla dle této smlouvy.
6. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.
7. Vypracování harmonogramu stavebních prací a finančního harmonogramu.

II.

Vlastnická práva

1. Vlastnictví ke zhotovenému dílu přechází na objednatele dle Obchodního zákoníku.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na svou odpovědnost a podle článku I. této smlouvy v následujících termínech

Termín zahájení prací: Dohodou, nejpozději však 14 dnů po uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR

Termín dokončení a předání hotového díla: do 6 měsíců od předání staveniště

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 5 dnů ode dne protokolárního předání staveniště.
3. Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy měl práce zahájit, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
4. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu dokončení díla sjednaném ve smlouvě.
5. Dokončením díla se rozumí úplné dokončení celé stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby.
6. Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% z hodnoty sjednané ceny díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění je Obec Libina, budova Mateřské školy Libina čp. 211, 788 05 Libina.

V. Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodli, že za provedení kompletního díla dle čl. I. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH	2 999 130,00 Kč
Sazba a výše DPH 21%	629 817,30 Kč
Cena celkem s DPH	3 628 947,30 Kč

Tato cena je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, která může být zvýšena jen za podmínek uvedených ve smlouvě.

Ve výkazu výměr, který tvoří nedílnou součást smlouvy (příloha č. 1), je uvedena rozpočtová rezerva, která nebyla v nabídce zahrnuta do celkové nabídkové ceny a není tedy součástí ceny za dílo uvedené v této smlouvě, je však stanovena ve výši 5% z této nabídkové ceny bez DPH takto:

Rezerva ve výši 5% z nabídkové ceny bez DPH	149 956,50,- Kč
DPH rezervy ve výši	31 490,90,- Kč
Rezerva včetně DPH ve výši	181 447,40,- Kč

Rezerva není nárokovou součástí sjednané ceny. Nárok na ni vzniká až v průběhu realizace k výskytu nepředvídaných prací, vyvolaných buď chybou projektové dokumentace (zejména výkazu výměr) nebo zcela objektivními příčinami, které v době zahájení prací nebylo možné předvídat.

2. Náklady na zhotovení, udržování a odklizení vlastního zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně za dílo.
3. Úhrada za spotřebovanou energii, vodu a dopravu je součástí ceny za dílo.
4. Podrobněji je ujednání o ceně rozvedeno v Obchodních podmínkách, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

VI.

Bankovní záruka

1. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli při podpisu Zápisu o předání a převzetí díla bankovní záruku na vady a nedodělky ve výši 10% z celkové ceny díla dle čl. V této smlouvy.
2. Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí objednateli částku až do výše zádržného dohodnutého ve smlouvě v čl. VI. odst. 1, jestliže Zhotovitel nesplní své závazky spojené s dokončením díla a odstraněním vad a nedodělků. Tato skutečnost nemá vliv na smluvní pokutu za nedodržení termínu předání díla – dodávky stanovenou zadavatelem.
3. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky uplynutím záruční doby.
4. Nepředložení bankovní záruky bude objednatelem považováno za vážné porušení smluvních podmínek.

VII.

Platební podmínky

1. Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:
 - zadavatel bude provádět úhradu prací po dokončení jednotlivých etap v souladu s harmonogramem projektu.
 - podkladem pro zaplacení zhotoveného díla je faktura. Splatnost faktur bude vždy 120 dnů od jejich doručení do sídla objednatele. Cena díla bude hrazena průběžně na

- základě objednatelům odsouhlaseného soupisu provedených prací a daňových dokladů (faktur) vystavovaných zhotovitelem jedenkrát měsíčně.
- podrobněji jsou platební podmínky rozvedeny v Obchodních podmínkách obce Libina ke smlouvám o dílo (zhotovení stavby), které tvoří nedílnou součást této smlouvy.
 - objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet zhotovitele
2. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení faktury a čísla IČO a DIČ
 - název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů
 - název stavby + číslo smlouvy
 - předmět plnění
 - cena provedených prací
 - DPH
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - účtovaná částka
 - den vystavení a splatnosti faktury
 - v příloze výkaz výměr nebo soupis provedených prací
3. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou.

VIII.

Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele.
3. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
4. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele nebo příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz. § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů).
5. Zhotovitel se zavazuje, že on ani osoba s ním propojená nebude provádět technický dozor na stavbě, která je předmětem této smlouvy (viz. § 46d odst. 2) zákona 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů).

IX.

Závazky objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla nejpozději do 14 dnů po uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR.

X. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo řádným ukončením a předáním díla objednateli v místě stavby bez zjevných vad a nedodělků, které by bránily úspěšné kolaudaci díla a bezvadnému užívání díla. O předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán zápis a podepsán odpovědnými zástupci obou stran. Součástí předání a převzetí díla je i předání a převzetí příslušné dokumentace vztahující se k dílu. Zhotovitel vyzve písemně objednatele na adrese k doručování k předání a převzetí díla min. 10 pracovních dnů před termínem předání.
2. Dílo vymezené čl. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzené protokolárním předáním objednateli.
3. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
Zhotovované dílo je od počátku výstavby ve vlastnictví objednatele. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli zhotovitel.
4. Objednatel má pomocí svého oprávněného zástupce právo kontrolovat provádění prací podle projektu stavby a má proto přístup na všechna pracoviště zhotovitele. Kde jsou zpracovány nebo uskladněny dodávky pro stavbu.

XI. Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku:
Za stavební práce, výplně otvorů (okna, dveře, parapety) v délce minimálně 60 měsíců ode dne převzetí díla podle této smlouvy.
Za příslušenství (kování) v délce minimálně 24 měsíců ode dne převzetí díla podle této smlouvy.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 5 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 10 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou si strany písemně na lhůtě delší. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 pracovních dnů od jejího nahlášení a havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas. V tomto případě je zhotovitel

povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto náklady a smluvní pokutu uhradit do 30 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele.

XII. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že:

- V případě, že zhotovitel nesplní všechny smluvené práce dle čl. 1 této smlouvy v termínech dle č. III. , této smlouvy z důvodu na straně zhotovitele, bude zhotoviteli objednatelem účtována pokuta ve výši 20.000,- Kč za každý den prodlení.
- Prodlení zhotovitele proti termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy delší jak 20 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
- Náhrady škody se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost uhradit škodu, která v souvislosti s porušením smluvní povinnosti vznikla.
- Je-li objednatel v prodlení s úhradou faktur zhotovitele, zavazuje se uhradit zhotoviteli zaplacení úroku z prodlení dle platných právních předpisů.
- Povinnost zaplatit smluvní úrok nebo pokutu má povinná strana do 15-ti dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno vyčíslení pokuty.
- Podrobněji jsou Majetkové sankce a způsob vyúčtování sankcí rozvedeny v Obchodních podmínkách, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

XIII. Ostatní podmínky smlouvy

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,
- upozorňovat na zjištěné nedostatky
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody,

2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

3. Objednatel je oprávněn žádat kdykoliv během doby plnění závazku vyplývající z této smlouvy, předložení pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škody. Porušením povinnosti mít pojistnou smlouvu uzavřenou nebo snížení pojistného plnění pod 5.000.000,- Kč, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč.

XIV. Vzájemný styk a doručování

Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávana písemně a budou doručena osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovním nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

Oznámení budou zasílána na adresy:

Objednatel: Obec Libina, sídlo: Libina 523, 788 05

Zhotovitele: Prumhor s.r.o., Nerudova 640/41, 787 01 Šumperk

XV. Odstoupení od smlouvy

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:
 - a) prodlení zhotovitele delší než 15 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán,
 - b) nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45% v polovině sjednané lhůty,
 - c) prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací,
 - d) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal,
 - e) soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla,
 - f) zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli, bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli, byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce,
3. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě nepřiznání dotace nebo přiznání dotace ve výrazně nižší výši, než-li bylo uvedeno v Rozhodnutí Ministerstva životního prostředí č. 12127333-SFŽP z 12. 12. 2012.

XVI. Zvláštní ujednání

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především Obchodním zákoníkem č. 513/91 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.

2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.
4. Zhotovitel je povinen archivovat po dobu deseti let dokumentaci vztahující se k průběhu realizace projektu díla a rovněž je povinen umožnit kontrolu této dokumentace příslušným kontrolním orgánům, zejména Evropskému účetnímu dvoru, Evropské komisi, Nejvyššímu kontrolnímu orgánu, Auditnímu orgánu, Územnímu finančnímu orgánu, Platebnímu a certifikačnímu orgánu, popř. jimi určeným zmocněncům a dalším kontrolním orgánům dle předpisů ČR a předpisů ES.

XVII.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Tato smlouva byla projednána a následně schválena na schůzi Rady obce Libina dne 25. 5. 2013, pod bodem 57. 3. 4.

Přílohy:

Příloha č. 1: Výkaz výměr

Příloha č. 2: Obchodní podmínky

V Libině dne 27. 5. 2013

Objednatel:

.....
Mgr. Ing. Tomáš Kobza
starosta Obce Libina

V Šumperku dne 23. 5. 2013

Zhotovitel:
Průmhor
spol. s r.o.

tel./fax: +420 583 215 914

Nerudova 41

787 01 Šumperk

IC: 47153903

DIČ: CZ47153903

Ludvík Hořdora, objednatel.cz

PŘÍLOHA Č. 2 NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO

OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Povinnosti zhotovitele

1.1. Oprávnění k podnikání

1.1.1. Zhotovitel je povinen předložit před podpisem smlouvy Objednateli doklady opravňující jej k podnikání podle zvláštních právních předpisů pro celý rozsah díla.

1.2. Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost

1.2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

2. Povinnosti objednatele

2.1. Povinnost zaplatit

2.1.1. Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu

3. Předmět smlouvy

3.1. Předmět díla

3.1.1. Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

3.1.2. Předmět díla je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelům Zhotoviteli.

3.1.3. Součástí díla jsou vedle činností uvedených ve smlouvě o dílo vždy i následující práce a činnosti:

3.1.3.1. zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby nebyly od převzetí Staveniště do předání díla porušeny, a rovněž zajistit zpětné protokolární předání inženýrských sítí jejich správcům, Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou porušením této povinnosti.

3.1.3.2. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,

3.1.3.3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,

3.1.3.4. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel) v místech dotčených stavbou,

3.1.3.5. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

3.1.3.6. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a

revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,

- 3.1.3.7. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- 3.1.3.8. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- 3.1.3.9. zabezpečení řádné likvidaci odpadů vzniklých na stavbě (zejména vykopaná zemina, vybourané hmoty a stavební sut') dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění.
- 3.1.3.10. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- 3.1.3.11. zabezpečení dodržení podmínek stanovených správci inženýrských sítí,
- 3.1.3.12. zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí a ze stavebního povolení nebo jiných dokladů,

4. Termíny plnění

4.1. Termín zahájení

- 4.1.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 5 dnů ode dne protokolárního předání Staveniště.
- 4.1.2. Pokud Zhotovitel práce na díle nezačíná ani ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

4.2. Termín dokončení

- 4.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu dokončení díla sjednaném ve smlouvě.
- 4.2.2. Dokončením díla se rozumí úplné dokončení celé stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby.

4.3. Podmínky pro změnu sjednaných termínů

- 4.3.1. Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% z hodnoty sjednané ceny díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1. Obsah ceny

- 5.1.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).
- 5.1.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelům zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je součástí předané Projektové dokumentace.
- 5.1.3. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby.

5.2. Doklady určující cenu

5.2.1. Je-li cena díla doložena Položkovými rozpočty, odpovídá Zhotovitel za to, že tyto Položkové rozpočty jsou v úplném souladu s Výkazem výměr, předloženým Objednatelům. Položkové rozpočty slouží k prokazování finančního objemu provedených prací (tj. jako podklad pro měsíční fakturaci) a dále pro ocenění případných víceprací nebo méněprací.

5.2.2. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění Výkazu výměr.

5.3. Podmínky pro změnu ceny

5.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.

5.3.2. Změna sjednané ceny je možná pouze:

- a) pokud v průběhu realizace díla, po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla;
- b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace, nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
- c) pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena Projektovou dokumentací;

5.4. Způsob sjednání změny ceny

5.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

5.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatelům.

5.4.3. Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Zhotovitelem.

5.4.4. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito obchodními podmínkami.

5.5. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

5.5.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení.

5.5.2. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele.

5.5.3. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

6. Platební podmínky

6.1. Zálohy

6.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

6.2. Postup plateb

6.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktur“) vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně.

6.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do 5 dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit. Po odsouhlasení objednatel vystaví zhotovitel fakturu. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

6.2.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatel odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.

6.2.4. Měsíční fakturaci bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny.

6.3. Zádržné (pozastávka)

6.3.1. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatel Zhotoviteli až po dokončení díla.

6.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich.

6.3.3. Zádržné bude uhrazeno Objednatel Zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o Konečnou fakturu.

6.4. Platby za vícepráce

6.4.1. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně.

6.4.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

6.5. Termín splnění platební povinnosti Objednatele

6.5.1. Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

7. Majetkové sankce

7.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

7.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu dokončení díla sjednanému podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši min. 20.000,- Kč za každý den prodlení. Ve smlouvě může být dohodnuta smluvní pokuta vyšší.

7.1.2. Prodlení Zhotovitele proti termínu dokončení díla sjednaného dle Smlouvy delší jak 20 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

7.2. Prodlení s úhradou ceny

7.2.1. Pro případ pozdní úhrady faktur ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení dle platných právních předpisů.

7.3. Způsob vyúčtování sankcí

7.3.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

7.3.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do 10 dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné.

7.3.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

7.3.4. Sankci lze uplatnit nejpozději do 3 měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se vztahuje i na úrok z prodlení).

8. Staveniště

8.1. Předání a převzetí Staveniště

8.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději do 20 dnů po uzavření smlouvy o dílo pokud se strany nedohodnou jinak. Termín zhotovitele pro předání díla se prodlouží o dobu prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli.

8.1.2. O předání a převzetí Staveniště Zhotoviteli vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

8.2. Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí

8.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit vytýčení stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem přeložit nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

8.2.2. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech objednatele.

8.2.3. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně vytýčeny, nese veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu Zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

8.2.4. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, je Zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu a nese veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu včetně případných škod, pokut apod.

8.3. Zabezpečení a vyklizení staveniště

- 8.3.1. Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení staveniště a zařízení staveniště zejména s ohledem na bezpečnost práce, okolní provoz a životní prostředí.
- 8.3.2. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 10-ti dnů od předání a převzetí díla.

9. Stavební deník

9.1. Povinnost vést stavební deník

- 9.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník o pracích, které provádí, a to minimálně v rozsahu zákona č. 186/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
- 9.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.
- 9.1.3. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle § 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník bude objednateli předán také v elektronické podobě.
- 9.1.4. První kopii obdrží osoba vykonávající funkci Technického dozoru objednatele a druhou kopii obdrží Zhotovitel.
- 9.1.5. Povinnost vést stavební deník končí nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí. V případě výskytu kolaudačních vad nebo jiných podmínek kolaudačního rozhodnutí končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění nebo splnění.

9.2. Obsah stavebního deníku

- 9.2.1. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla.

Zejména je povinen zapisovat údaje o:

- a) stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
- b) časovém postupu prací
- c) kontrole jakosti provedených prací
- d) opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
- e) opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí
- f) událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla
- g) konkrétní vyhodnocení práce a její objem (množství).

- 9.2.2. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.

- 9.2.3. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

- 9.2.4. V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.

- 9.3. Osoby oprávněné k zápisům ve stavebním deníku
- 9.3.1. Do stavebního deníku jsou oprávněni zapisovat, jakož i nahlížet nebo pořizovat výpisy:
- a) oprávnění zástupci Objednatele
 - b) oprávnění zástupci Zhotovitele
 - c) osoba pověřená výkonem Technického dozoru
 - d) osoba pověřená výkonem Autorského dozoru
 - e) zástupci orgánů státního stavebního dohledu
 - f) zástupci orgánů státní památkové péče.
- 9.3.2. Zápisy do stavebního deníku musí být prováděny čitelně a musí být vždy podepsány osobou, která příslušný zápis učinila

9.4. Kontrolní dny

- 9.4.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát týdně.
- 9.4.2. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob vykonávajících funkci Technického dozoru a Autorského dozoru a zástupci Zhotovitele.
- 9.4.3. Obsahem Kontrolního dne je zejména podání zprávy Zhotovitele Objednateli o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, projednání připomínek a podnětů osob vykonávajících funkci Technického a Autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.
- 9.4.4. Objednatel pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným.
- 9.4.5. Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

10. Provádění díla a bezpečnost práce

10.1. Použité materiály a výrobky

- 10.1.1. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

- 10.1.2. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatel, nejpozději však v Termínu předání a převzetí díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.

10.2. Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgánů a organizací

- 10.2.1. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z územního rozhodnutí a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodě

nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

10.3. Kontrola provádění prací

10.3.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

10.3.2. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.

10.3.3. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

10.4. Kvalifikace pracovníků zhotovitele

10.4.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen Objednateli doložit.

10.5. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

10.5.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

10.5.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

10.5.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

11. Subdodavatelé

11.1. Podmínky, za kterých je možné pověřit realizaci díla jinou osobu

11.1.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele). V tomto případě však Zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

11.1.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.

11.1.3. Pokud zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci prostřednictvím subdodavatele, je oprávněn jej změnit kdykoliv od podpisu smlouvy.

11.2. Doklady nezbytné k předání a převzetí díla

11.2.1. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto doklady:

- a) Jedno vyhotovení projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla
- b) Zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů
- c) Zápisy a výsledky předepsaných měření
- d) Zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové nádoby, komíny apod.)
- e) Zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací
- f) Seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce
- g) Stavební deník (případně deníky) a deník(y) víceprací

12. Záruka za jakost díla

12.1. Odpovědnost za vady díla

12.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

12.1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.

12.2. Délka záruční doby

12.2.1. Délka záruční lhůty za stavební práce sjednává v délce minimálně 60 měsíců a za povrchy komunikací sjednává minimálně v délce 24 měsíců.

12.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.

12.2.3. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

12.3. Výjimky ze záruky

12.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

12.4. Způsob uplatnění reklamace

12.4.1. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamacie odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

13. Změna smlouvy

13.1. Forma změny smlouvy

13.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

13.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

13.1.3. Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou případně sloužit jako podklad pro vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

13.1.4. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

13.2. Převod práv a povinností ze smlouvy

13.2.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem Objednatele.

Tyto obchodní podmínky obce Libina ke smlouvám o dílo (zhotovení stavby) jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavření mezi obcí Libina a společností Prumhor s.r.o.

Datum: 23.5.2013

Za zhotovitele :


tel./fax: +420 583 215 914
Nerudova 41
787 01 Šumperk
IČ: 47153903 DIČ: CZ47153903
e-mail: prumhor@prumhor.cz

Ludvík Hoždora
jednatel

datum: 27.5.2013

Za zadavatele :



Mgr. Ing. Tomáš Kobza
starosta obce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 42-13 - MŠ Libina
Objekt: ZATEPLENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY V LIBINĚ

Místo: Libina

Objednavatel:

Zhotovitel:
 PRUMHOR spol.s r.o.,Nerudova 41,78701 Šumperk

Projektant:

Zpracovatel:
 Martin Hoždora

Datum: 23.05.2013

IČ:

DIČ:

IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 2 999 130,00

Cena bez DPH 2 999 130,00

DPH základní	21,00%	ze	2 999 130,00	629 817,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 628 947,30
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

tel./fax: +420 585 216
 Nerudova
 787 01 Šumperk
Prumhor
 spol. s r.o.
 IČO: 47153903 DIČ: CZ47153903
 e-mail: prumhor@prumhor.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 42-13 - MŠ Libina

Objekt: ZATEPLENÍ MATERSKÉ ŠKOLY V LIBINĚ

Místo: Libina

Datum: 13.05.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PRUMHOR spol.s r.o., Nerudova 41, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Martin Hoždora

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 999 130,00

Část stavby: Pavilon 1

1 226 782,41

0061: Úpravy povrchů - vnitřní

24 327,33

0062: Úpravy povrchů - vnější

540 157,52

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy

49 014,28

0095: Ostatní konstrukce a práce

12 090,75

0096: Bourání konstrukcí, demolice

18 953,53

0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot

16 906,51

713: Izolace tepelné

34 268,80

764: Konstrukce klempířské

99 919,02

766: Konstrukce truhlářské

397 161,60

783: Nátěry

14 460,66

784: Malby

13 521,70

6 000,71

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1 212 321,27

Část stavby: Pavilon 2

14 868,88

0061: Úpravy povrchů - vnitřní

418 719,44

0062: Úpravy povrchů - vnější

47 731,89

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy

16 689,00

0095: Ostatní konstrukce a práce

21 691,98

0096: Bourání konstrukcí, demolice

16 355,87

0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot

43 613,80

713: Izolace tepelné

99 312,23

764: Konstrukce klempířské

502 910,64

766: Konstrukce truhlářské

15 041,15

783: Nátěry

9 386,39

784: Malby

6 000,00

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

548 171,32

Část stavby: Hospodářský pavilon

5 565,47

0061: Úpravy povrchů - vnitřní

231 085,66

0062: Úpravy povrchů - vnější

4 008,37

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy

11 972,00

0095: Ostatní konstrukce a práce

10 524,25

0096: Bourání konstrukcí, demolice

10 201,79

0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot

713: Izolace tepelné

764: Konstrukce klempířské

766: Konstrukce truhlářské

783: Nátěry

784: Malby

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Část stavby: Úprava hromosvodu

021: Silnoproud

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

43 613,80

51 085,74

164 178,16

5 895,90

5 540,18

4 500,00

11 855,00

7 355,00

4 500,00

2 999 130,00

Celkové náklady za stavbu

ROZPOČET

Stavba: 42-13 - MŠ Libina
 Objekt: ZATEPLENÍ MATĚRSKÉ ŠKOLY V LIBINĚ
 Místo: Libina Datum: 13.05.2013
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: PRUMHOR spol.s r.o., Nerudova 41, 78701 Šumperk Zpracovatel: Martin Hoždora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 999 130,00

Část stavby: Pavilon 1

1 226 782,41

0061: Úpravy povrchů - vnitřní

24 327,33

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	67,921	240,00	16 301,04
2	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	319,210	10,15	3 239,98
3	M	59051475	Profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	234,749	10,00	2 347,49
4	M	59051516	Profil ukončovací 1,4 cm PVC hrana (délka 3 m)	m	100,422	10,00	1 004,22
5	K	632451421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm - vnitřní parapety	m2	9,564	150,00	1 434,60

0062: Úpravy povrchů - vnější

540 157,52

6	K	621111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších podhledů betonových nebo železobetonových	m2	5,063	89,30	452,13
7	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	5,063	12,00	60,76
8	K	621135001	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou vápenocementovou tl do 10 mm - uvažováno na 50% plochy	m2	2,531	150,00	379,65
9	K	621531051A	Tenkovrstvá silikonová rustikální probarvená omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	5,063	190,00	961,97
10	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	25,070	50,00	1 253,50
11	K	612325302B	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží vnější vč nátěru fasády - sklep	m2	6,000	280,00	1 680,00
12	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	523,071	12,00	6 276,85
13	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm - uvažováno na 50% zatepované plochy	m2	249,001	50,00	12 450,05
14	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - stěna	m2	664,128	307,56	204 259,21
15	M	28375951	Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	677,411	120,50	81 628,03
16	K	622211031.1	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - sokl	m2	34,828	307,56	10 711,70
17	M	28376019A	Deska fasádní polystyrénová soklová XPS 70 F1000 x 500 x 140 mm	m2	35,525	261,80	9 300,45
18	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	139,710	100,00	13 971,00
19	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	59,720	180,00	10 749,60
20	M	28375930	Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	29,479	22,00	648,54
21	K	622531051A	Tenkovrstvá silikonová rustikální probarvená omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	729,907	190,00	138 682,33
22	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	34,828	360,00	12 538,08

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	70,370	50,00	3 518,50
24	M	59051634	Lišta zakládací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	73,889	75,00	5 541,68
25	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	411,350	10,00	4 113,50
26	M	59051484	Lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	266,112	10,00	2 661,12
27	M	59051492	Lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	85,481	15,00	1 282,22
28	M	59051494	Lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	80,325	20,00	1 606,50
29	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	199,430	10,00	1 994,30
30	M	59051476	Profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	209,402	27,00	5 653,85
31	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	154,790	14,50	2 244,46
32	K	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	503,063	5,00	2 515,32
33	K	629135101	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	95,640	31,60	3 022,22

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy

49 014,28

34	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	598,191	28,00	16 749,35
35	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	35 891,460	0,50	17 945,73
36	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	598,191	20,00	11 963,82
37	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	46,920	50,20	2 355,38

0095: Ostatní konstrukce a práce

12 090,75

38	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	278,000	5,00	1 390,00
39	K	959-311101	D+M vyspravení venkovního předloženého schodiště kompl vč zábradlí	soub or	1,000	2 000,00	2 000,00
40	K	959-311102	DMTŽ a zpětná MTŽ prvků a zařízení osazených na fasádě kompl - cedule, nápisy, svítidla, zvonkové tablo apod.	soub or	1,000	1 500,00	1 500,00
41	K	959-311103	Oprava stávajícího nátěru zábradlí terasy	mb	21,800	90,00	1 962,00
42	K	762-393021	D+M pochozích lávek z fošen š.600mm	mb	31,750	165,00	5 238,75

0096: Bourání konstrukcí, demolice

18 953,53

43	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	5,520	80,00	441,60
44	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,450	85,00	208,25
45	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	139,900	91,00	12 730,90
46	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	1,950	90,00	175,50
47	K	968072244	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	10,800	95,00	1 026,00
48	K	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	36,677	60,00	2 200,62
49	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	26,121	83,10	2 170,66

0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot

16 906,51

50	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	13,197	150,00	1 979,55
51	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,197	237,00	3 127,69

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	250,743	12,00	3 008,92
53	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,197	350,00	4 618,95
54	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	20,857	200,00	4 171,40

34 268,80

713: Izolace tepelné

55	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	240,625	20,00	4 812,50
56	K	63150787N	Pás tepelné izolační z minerálních vláken tl 100 mm 7500x1200 mm	m2	490,875	60,00	29 452,50
57	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	1,95	3,80

99 919,02

764: Konstrukce klempířské

58	K	764312821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	5,063	44,30	224,29
59	K	764334850	Demontáž lemování zdí plochá střecha s krycím plechem rš 500 mm	m	34,000	17,30	588,20
60	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	40,700	19,40	789,58
61	K	764359810	Demontáž kotlík kónický do 30°	kus	6,000	25,90	155,40
62	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	95,640	25,90	2 477,08
63	K	764430850	Demontáž oplechování zdí rš 600 mm	m	23,000	28,80	662,40
64	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	41,000	19,40	795,40
65	K	764-311101	DMTŽ stáv oplechování předstupujících prvků fasády kolem okenních ostění	m	59,720	25,00	1 493,00
66	K	764311267	Krytina Pz tl 0,6 mm hladká ze svitků š 670 mm sklonu do 30° oznK1	m2	5,063	941,00	4 764,28
67	K	764331250	Lemování Pz plech zdí tvrdá krytina rš 500 mm	m	33,700	202,00	6 807,40
68	K	764352201	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	1,000	199,00	199,00
69	K	764352205	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 400 mm	m	39,700	343,00	13 617,10
70	K	764359220	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 250/80 mm	kus	2,000	329,00	658,00
71	K	764359227	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 400/120 mm	kus	4,000	637,00	2 548,00
72	K	764410350B	Oplechování parapetů Al tl 0,8 mm rš 330 mm včetně rohů	m	94,500	246,00	23 247,00
73	K	764421250A	Oplechování přechodu na dřevěné bednění u střešních štítů Pz rš 330 mm oznK3	m	27,400	143,00	3 918,20
74	K	764422220N	Oplechování předstupujících prvků fasády kolem okenních ostění Pz rš 900 mm oznK2	m	59,720	308,00	18 393,76
75	K	764430250	Oplechování Pz zdí rš 600 mm včetně rohů	m	22,700	275,00	6 242,50
76	K	764454201	Odpadní trouby Pz kruhové D 75 mm	m	7,000	204,00	1 428,00
77	K	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	34,000	262,00	8 908,00
78	K	764-311102	D+M klempířské prvky ostatní - jinde neuvedené	soudr	1,000	2 000,00	2 000,00
79	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	1,56	2,43

397 161,60

766: Konstrukce truhlářské

80	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	13,000	80,00	1 040,00
81	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	20,000	80,00	1 600,00
82	K	766621101	Montáž oken dvojitých otevíracích výšky do 1,5m s rámem do dřevěné kce	m2	17,828	300,00	5 348,40
83	K	H 766-105	DOD okno plast jednokřídlé 600x630mm kompl vč kování a příslušenství ozn5	kus	6,000	1 224,00	7 344,00
84	K	H 766-106	DOD okno plast jednokřídlé 800x580mm kompl vč kování a příslušenství ozn6	kus	7,000	1 368,00	9 576,00
85	K	H 766-107	DOD okno plast jednokřídlé 900x600mm kompl vč kování a příslušenství ozn8	kus	20,000	1 431,50	28 630,00
86	K	766621102	Montáž oken dvojitých otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do dřevěné kce	m2	142,355	360,00	51 247,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	H 766-101	DOD okno plast dvojkřídle 1180x2080mm kompl vč kování a příslušenství ozn1	kus	1,000	3 858,00	3 858,00
88	K	H 766-102	DOD okno plast čtyřkřídle 2360x2080mm kompl vč kování a příslušenství ozn2	kus	5,000	8 183,00	40 915,00
89	K	H 766-103	DOD okno plast šestikřídle 3540x2080mm kompl vč kování a příslušenství ozn3	kus	9,000	12 508,00	112 572,00
90	K	H 766-104	DOD okno plast osmikřídle 4720x2080mm kompl vč kování a příslušenství ozn4	kus	5,000	19 085,00	95 425,00
91	K	76660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	800,00	800,00
92	K	H 766-108	DOD dveře vchodové plast plně 950x2080mm kompl vč kování a příslušenství ozn7	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
93	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	13,000	305,00	3 965,00
94	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	320,00	320,00
95	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	5,000	360,00	1 800,00
96	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	14,000	380,00	5 320,00
97	M	60794100	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m	m	77,640	210,00	16 304,40
98	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	1 200,00	1 296,00

14 460,66

783: Natěry

99	K	783595122	Natěry vodou ředitelné klempířských kcí barva standardní mat dvojnásobné a základní antikorozi	m2	129,113	112,00	14 460,66
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

13 521,70

784: Malby

100	K	784453621	Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	378,759	35,70	13 521,70
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

6 000,71

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

101	K	21	Náklady z umístění stavby	%	1,000	5 000,00	5 000,00
102	K	22	Kompletační přírážka	%	1,000	1 000,71	1 000,71

1 212 321,27

Část stavby: Pavilon 2

14 868,88

0061: Úpravy povrchů - vnitřní

103	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	30,215	240,00	7 251,60
104	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	302,150	10,00	3 021,50
105	M	59051475	Profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	217,634	10,00	2 176,34
106	M	59051516	Profil ukončovací 1,4 cm PVC hrana (délka 3 m)	m	99,624	10,00	996,24
107	K	632451421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm - vnitřní parapety	m2	9,488	150,00	1 423,20

418 719,44

0062: Úpravy povrchů - vnější

108	K	621111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších podhledů betonových nebo železobetonových	m2	7,035	89,30	628,23
109	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	7,035	12,00	84,42
110	K	621135001	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou vápenocementovou tl do 10 mm - uvažováno na 50% plochy	m2	3,518	150,00	527,70
111	K	621531051A	Tenkovrstvá silikonová rustikální probarvená omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	7,035	190,00	1 336,65
112	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	474,699	12,00	5 696,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	K	622135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápencementovou tl do 10 mm - uvažováno na 50% zateplované plochy	m2	237,350	50,00	11 867,50
114	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - stěna	m2	449,528	307,56	138 256,83
115	M	28375951	Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	458,519	120,50	55 251,54
116	K	622211031.1	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - sokl	m2	44,410	307,56	13 658,74
117	M	28376019A	Deska fasádní polystyrénová soklová XPS 70 F1000 x 500 x 140 mm	m2	45,298	261,80	11 859,02
118	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	69,050	100,00	6 905,00
119	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	114,960	180,00	20 692,80
120	M	28375930	Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	36,358	22,00	799,88
121	K	622531051A	Tenkovrstvá silikonová rustikální probarvená omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	510,884	190,00	97 067,96
122	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	44,410	360,00	15 987,60
123	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	68,570	50,00	3 428,50
124	M	59051634	Lišta zakládací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	71,999	75,00	5 399,93
125	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	408,420	10,00	4 084,20
126	M	59051484	Lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	230,034	10,00	2 300,34
127	M	59051492	Lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	100,359	15,00	1 505,39
128	M	59051494	Lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	98,448	20,00	1 968,96
129	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	293,460	10,00	2 934,60
130	M	59051476	Profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	308,133	27,00	8 319,59
131	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	189,650	14,50	2 749,93
132	K	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	481,906	5,00	2 409,53
133	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	94,880	31,60	2 998,21

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy

47 731,89

134	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	611,948	28,00	17 134,54
135	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	36 716,820	0,50	18 358,41
136	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	611,947	20,00	12 238,94

0095: Ostatní konstrukce a práce

16 689,00

137	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	226,800	5,00	1 134,00
138	K	959-311101	D+M vyspravení venkovního předloženého schodiště kompl vč zábradlí	soub or	1,000	2 000,00	2 000,00
139	K	959-311102	DMTŽ a zpětná MTŽ prvků a zařízení osazených na fasádě kompl - cedule, nápisy, světla, zvonkové tablo apod.	soub or	1,000	1 000,00	1 000,00
140	K	959-311201	Oprava stávajícího nátěru nosné trubky markýz	mb	9,000	50,00	450,00
141	K	959-311202	DMTŽ a zpětná MTŽ části dřevěné pergoly	soub or	1,000	3 000,00	3 000,00
142	K	959-311203	Dozdívky u oken ozn5	kus	6,000	500,00	3 000,00
143	K	762-393021	D+M pochozích lávek z fošen š.600mm	mb	37,000	165,00	6 105,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0096: Bourání konstrukcí, demolice							21 691,98
144	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	3,200	80,00	256,00
145	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	4,910	85,00	417,35
146	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	181,630	91,00	16 528,33
147	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,840	90,00	525,60
148	K	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	12,598	95,00	1 196,81
149	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	33,308	83,10	2 767,89
0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot							16 355,87
150	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	13,678	150,00	2 051,70
151	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,678	237,00	3 241,69
152	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	259,882	12,00	3 118,58
153	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,678	350,00	4 787,30
154	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	15,783	200,00	3 156,60
713: Izolace tepelné							43 613,80
155	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	306,250	20,00	6 125,00
156	M	63150787N	Pás tepelné izolace z minerálních vláken tl 100 mm 7500x1200 mm	m2	624,750	60,00	37 485,00
157	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	1,95	3,80
764: Konstrukce klempířské							99 312,23
158	K	764312821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	7,035	44,30	311,65
159	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	52,200	19,40	1 012,68
160	K	764359810	Demontáž kotlík kónický do 30°	kus	3,000	25,90	77,70
161	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	94,880	25,90	2 457,39
162	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	17,000	19,40	329,80
163	K	764-311101	DMTŽ stáv oplechování předstupujících prvků fasády kolem okenních ostění	m	96,960	25,00	2 424,00
164	K	764311267	Krytina Pz tl 0,6 mm hladká ze svitků š 670 mm sklonu do 30° oznK1	m2	7,035	941,00	6 619,94
165	K	764352201	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	5,800	199,00	1 154,20
166	K	764352205	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 400 mm	m	50,200	343,00	17 218,60
167	K	764359220	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 250/60 mm	kus	3,000	329,00	987,00
168	K	764359227	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 400/120 mm	kus	2,000	637,00	1 274,00
169	K	764410350B	Oplechování parapetů Al tl 0,8 mm rš 330 mm včetně rohů	m	93,760	246,00	23 064,96
170	K	764421250A	Oplechování přechodu na dřevěné bednění u střešních štítů Pz rš 330 mm oznK3	m	27,400	143,00	3 918,20
171	K	764422220N	Oplechování předstupujících prvků fasády kolem okenních ostění Pz rš 900 mm oznK2	m	96,960	308,00	29 863,68
172	K	764454201	Odpadní trouby Pz kruhové D 75 mm	m	10,500	204,00	2 142,00
173	K	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	17,000	262,00	4 454,00
174	K	764-311302	D+M klempířské prvky ostatní - jinde neuvedené	SOUD	1,000	2 000,00	2 000,00
175	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	1,56	2,43

766: Konstrukce truhlářské

502 910,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
176	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,000	80,00	640,00
177	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	21,000	80,00	1 680,00
178	K	766621101	Montáž oken dvojitých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do dřevěné kce	m2	3,628	300,00	1 088,40
179	K	H 766-105	DOD okno plast jednokřídlé 600x630mm kompl vč kování a příslušenství ozn5	kus	6,000	1 224,00	7 344,00
180	K	H 766-106	DOD okno plast jednokřídlé 800x580mm kompl vč kování a příslušenství ozn6	kus	2,000	1 368,00	2 736,00
181	K	766621102	Montáž oken dvojitých otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do dřevěné kce	m2	186,534	360,00	67 152,24
182	K	H 766-101	DOD okno plast dvojkřídlé 1180x2080mm kompl vč kování a příslušenství ozn1	kus	2,000	3 858,00	7 716,00
183	K	H 766-103	DOD okno plast šestikřídlé 3540x2080mm kompl vč kování a příslušenství ozn3	kus	2,000	12 508,00	25 016,00
184	K	H 766-104	DOD okno plast osmikřídlé 4720x2080mm kompl vč kování a příslušenství ozn4	kus	17,000	19 085,00	324 445,00
185	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlení do zdíva	kus	3,000	800,00	2 400,00
186	K	H 766-110	DOD dveře vchodové plast plné 950x2050mm kompl vč kování a příslušenství ozn8	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
187	K	H 766-109	DOD dveře vchodové plast částečně prosklené 950x2050mm kompl vč kování a příslušenství ozn7	kus	2,000	10 810,00	21 620,00
188	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,000	305,00	2 440,00
189	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	320,00	640,00
190	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	19,000	380,00	7 220,00
191	K	60794100	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m	m	93,700	210,00	19 677,00
192	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	1 200,00	1 296,00

783: Nátěry

15 041,15

193	K	783595122	Nátěry vodou ředitelné klempiřských kčí barva standardní mat dvojnásobné a základní antikorozi	m2	134,296	112,00	15 041,15
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

784: Malby

9 386,39

194	K	784453621	Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	262,924	35,70	9 386,39
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

195	K	21	Náklady z umístění stavby	%	1,000	5 000,00	5 000,00
196	K	22	Kompletační přírůžka	%	1,000	1 000,00	1 000,00

Část stavby: Hospodářský pavilon

548 171,32

0061: Úpravy povrchů - vnitřní

5 565,47

197	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	11,457	240,00	2 749,68
198	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začistovacích profilů (APU lišt)	m	114,570	10,00	1 145,70
199	M	59051475	Profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	87,602	10,00	876,02
200	M	59051516	Profil ukončovací 1,4 cm PVC hrana (délka 3 m)	m	32,697	10,00	326,97
201	K	632451421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm - vnitřní parapety	m2	3,114	150,00	467,10

0062: Úpravy povrchů - vnější

231 085,66

202	K	621111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších podhledů betonových nebo železobetonových	m2	9,525	89,30	850,58
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
203	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	9,525	12,00	114,30
204	K	621135001	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou vápenocementovou tl do 10 mm - uvažováno na 50% plochy	m2	4,763	150,00	714,45
205	K	621531051A	Tenkovrstvá silikonová rustikální probarvená omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	9,525	190,00	1 809,75
206	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	288,117	12,00	3 457,40
207	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm - uvažováno na 50% zatepované plochy	m2	144,059	50,00	7 202,95
208	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - stěna	m2	237,645	307,56	73 090,10
209	M	28375951	Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	242,398	120,50	29 208,96
210	K	622211031.1	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - sokl	m2	41,633	307,56	12 804,65
211	M	28376019A	Deska fasádní polystyrénová soklová XPS 70 F1000 x 500 x 140 mm	m2	42,466	261,80	11 117,60
212	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	82,230	100,00	8 223,00
213	M	28375930	Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	8,387	22,00	184,51
214	K	622531051A	Tenkovrstvá silikonová rustikální probarvená omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	245,988	190,00	46 737,72
215	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	52,133	360,00	18 767,88
216	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	56,690	50,00	2 834,50
217	M	59051634	Lišta zakládací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	59,525	75,00	4 464,38
218	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	132,850	10,00	1 328,50
219	M	59051484	Lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	72,597	10,00	725,97
220	M	59051492	Lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	34,745	15,00	521,18
221	M	59051494	Lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	32,151	20,00	643,02
222	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	82,230	10,00	822,30
223	M	59051476	Profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	86,342	27,00	2 331,23
224	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	63,390	14,50	919,16
225	K	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	245,510	5,00	1 227,55
226	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	31,140	31,60	984,02

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy

4 008,37

227	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	79,848	50,20	4 008,37
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

0095: Ostatní konstrukce a práce

11 972,00

228	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	113,400	5,00	567,00
229	K	959-311301	D+M vyspravení venkovního předloženého schodiště a rampy	soub or	1,000	2 000,00	2 000,00
230	K	959-311302	DMTŽ a zpětná MTŽ prvků a zařízení osazených na fasádě kompl - cedule, nápisy, svítidla, zvonkové tablo apod.	soub or	1,000	1 800,00	1 800,00
231	K	959-311303	Oprava stávajícího nátěru kovové konstrukce markýzy a rampy	soub or	1,000	1 500,00	1 500,00
232	K	762-393021	D+M pochozích lávek z fošen š.600mm	mb	37,000	165,00	6 105,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0096: Bourání konstrukcí, demolice							10 524,25
233	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	3,370	80,00	269,60
234	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	7,360	85,00	625,60
235	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	48,090	91,00	4 376,19
236	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,220	90,00	289,80
237	K	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	25,056	60,00	1 503,36
238	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	41,633	83,10	3 459,70
0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot							10 201,79
239	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	8,766	150,00	1 314,90
240	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,766	237,00	2 077,54
241	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	166,554	12,00	1 998,65
242	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,766	350,00	3 068,10
243	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	8,713	200,00	1 742,60
713: Izolace tepelné							43 613,80
244	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	306,250	20,00	6 125,00
245	M	63150787N	Pás tepelné izolační z minerálních vláken tl 100 mm 7500x1200 mm	m2	624,750	60,00	37 485,00
246	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	1,95	3,80
764: Konstrukce klempířské							51 085,74
247	K	764312821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	2,375	44,30	105,21
248	K	764334850	Demontáž lemování zdi plochá střecha s krycím plechem rš 500 mm	m	18,500	17,30	320,05
249	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	57,800	19,40	1 121,32
250	K	764359810	Demontáž kotlík kónický do 30°	kus	6,000	25,90	155,40
251	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	31,140	25,90	806,53
252	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	28,000	19,40	543,20
253	K	764311267	Krytina Pz tl 0,6 mm hladká ze svitků š 670 mm sklonu do 30° oznK1	m2	2,375	941,00	2 234,88
254	K	764331250	Lemování Pz plech zdi tvrdá krytina rš 500 mm	m	18,500	202,00	3 737,00
255	K	764352201	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	7,600	199,00	1 512,40
256	K	764352205	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 400 mm	m	50,200	343,00	17 218,60
257	K	764359220	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 230/80 mm	kus	2,000	329,00	658,00
258	K	764359227	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 400/120 mm	kus	4,000	637,00	2 548,00
259	K	764410350B	Oplechování parapetů Al tl 0,8 mm rš 330 mm včetně rohů	m	30,620	246,00	7 532,52
260	K	764421250A	Oplechování přechodu na dřevěné bednění u střešních štítů Pz rš 330 mm oznK3	m	27,400	143,00	3 918,20
261	K	764454201	Odpadní trouby Pz kruhové D 75 mm	m	8,000	204,00	1 632,00
262	K	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	20,000	262,00	5 240,00
263	K	764-311502	D+M klempířské prvky ostatní - jinde neuvedené	SOUD	1,000	1 800,00	1 800,00
264	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	1,56	2,43

766: Konstrukce truhlářské

164 178,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
265	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,000	80,00	400,00
266	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	8,000	80,00	640,00
267	K	766621101	Montáž oken dvojitých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do dřevěné kce	m2	3,268	300,00	980,40
268	K	H 766-305	DOD okno plast jednokřídlé 600x630mm kompl vč kování a příslušenství ozn2	kus	1,000	1 224,00	1 224,00
269	K	H 766-306	DOD okno plast jednokřídlé 850x580mm kompl vč kování a příslušenství ozn3	kus	4,000	1 568,00	6 272,00
270	K	766621102	Montáž oken dvojitých otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do dřevěné kce	m2	56,451	360,00	20 322,36
271	K	H 766-101	DOD okno plast dvojkřídlé 1180x2080mm kompl vč kování a příslušenství ozn1	kus	3,000	3 858,00	11 574,00
272	K	H 766-104	DOD okno plast osmikřídlé 4720x2080mm kompl vč kování a příslušenství ozn4	kus	5,000	19 085,00	95 425,00
273	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	805,00	805,00
274	K	H 766-308	DOD dveře vchodové plast dvojkř plné 1550x2080mm kompl vč kování a příslušenství ozn5	kus	1,000	14 415,00	14 415,00
275	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,000	305,00	1 525,00
276	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,000	320,00	960,00
277	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	5,000	360,00	1 800,00
278	K	60794100	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m	m	31,140	210,00	6 539,40
279	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	1 200,00	1 296,00

783: Nátěry

5 895,90

280	K	783595122	Nátěry vodou ředitelné klempířských kcí barva standardní mat dvojnásobné a základní antikorozi	m2	52,642	112,00	5 895,90
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

784: Malby

5 540,18

281	K	784453621	Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	155,187	35,70	5 540,18
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

282	K	21	Náklady z umístění stavby	%	1,000	3 500,00	3 500,00
283	K	22	Kompletační přírážka	%	1,000	1 000,00	1 000,00

Část stavby: Úprava hromosvodu

CE

11 855,00

021: Silnoproud

7 355,00

284	K	021-401	Hromosvodové podpěry svislého svodu	kus	16,000	150,00	2 400,00
285	K	021-402	Vedení uzemňovací na povrchu Pz D 10mm	m	55,000	35,00	1 925,00
286	K	021-403	Označení svodu štítky plast	kus	6,000	5,00	30,00
287	K	021-404	Revize hromosvodu	kus	6,000	500,00	3 000,00

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

288	K	21	Náklady z umístění stavby	%	1,000	3 500,00	3 500,00
289	K	22	Kompletační přírážka	%	1,000	1 000,00	1 000,00

Předběžný harmonogram finančního plnění zakázky

„ Energetické úspory pro MŠ Libina“

Dne 10.8.2013 vystavení faktury za provedené práce na objektech:

Pavilon 1 ve výši prostavěnosti za měsíc červenec (cca 287.673,- Kč bez DPH)

Pavilon 2 ve výši prostavěnosti za měsíc červenec (cca 243.492,- Kč bez DPH)

Hospodářský pavilon ve výši prostavěnosti za měsíc červenec (cca 88.992,- Kč bez DPH).

CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ FAKTURACE V MĚSÍCI SRPNU = 620.157,- Kč bez DPH

Dne 10.9.2013 vystavení faktury za provedené práce na objektech:

Pavilon 1 ve výši prostavěnosti za měsíc srpen (cca 705.159,- Kč bez DPH)

Pavilon 2 ve výši prostavěnosti za měsíc srpen (cca 758.547,- Kč bez DPH)

Hospodářský pavilon ve výši prostavěnosti za měsíc srpen (cca 291.832,- Kč bez DPH)

CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ FAKTURACE V MĚSÍCI ZÁŘÍ = 1.755.538,- Kč bez DPH

Dne 10.10.2013 vystavení faktury za provedené práce na objektech:

Pavilon 1 ve výši prostavěnosti za měsíc září (cca 198.158,- Kč bez DPH)

Pavilon 2 ve výši prostavěnosti za měsíc září (cca 119.689,- Kč bez DPH)

Hospodářský pavilon ve výši prostavěnosti za měsíc září (cca 81.639,- Kč bez DPH)

CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ FAKTURACE V MĚSÍCI ŘÍJNU = 399.486,- Kč bez DPH

Dne 10.11.2013 vystavení konečné faktury za provedené práce na objektech:

Pavilon 1 ve výši prostavěnosti za měsíc říjen (cca 35.793,- Kč bez DPH)

Pavilon 2 ve výši prostavěnosti za měsíc říjen (cca 90.593,- Kč bez DPH)

Hospodářský pavilon ve výši prostavěnosti za měsíc říjen (cca 97.563,- Kč bez DPH)

CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ FAKTURACE V MĚSÍCI LISTOPADU = 223949,- Kč bez DPH

Uvedené fakturační částky jsou pouze předběžné. Skutečná fakturace bude probíhat na základě reálné dílčí prostavěnosti odsouhlasené zadavatelem i zhotovitelem.

Uvedené fakturační částky jsou předběžně vykalkulovány na základě předpokladu, že stavební práce započnou zhruba v polovině měsíce července (7/2013).

Dne 23.5.2013

Ludvík Hoždora, jednatel


tel./fax: +420 583 215 914
Nerudova 41
787 01 Šumperk
IČO: 47153903 DIČ: CZ47153903
e-mail: prumhor@prumhor.cz

Harmonogram stavby je pouze předběžný a je zhotoven na předpokladu, že stavební práce započnou dne 15.7.2013. V případě počátku v jiný termín, se termín stavby změní přiměřeně k posunu začátku stavby. Celková doba plnění by ovšem měla zůstat stejná.

rok 2013					Měsíc		Červenec							Srpen							Září				Říjen			
Popis		Začátek	Konec	Týden	Celk.	cena	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44						
MŠ Lbina		15.07.2013	31.10.2013	2	999	130,00																						
Část stavby: Pavilon 1		15.07.2013	31.10.2013	1	226	782,41																						
0061: Úpravy povrchů - vnitřní		12.08.2013	30.08.2013		24	327,33																						
0062: Úpravy povrchů - vnější		15.07.2013	27.09.2013		540	157,52																						
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy		15.07.2013	31.10.2013		49	014,28																						
0095: Ostatní konstrukce a práce		15.07.2013	31.10.2013		12	090,75																						
0096: Bourání konstrukcí, demolice		15.07.2013	09.08.2013		18	953,53																						
0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot		15.07.2013	31.10.2013		16	906,51																						
713: Izolace tepelné		15.07.2013	30.08.2013		34	268,80																						
764: Konstrukce klempířské		05.08.2013	31.10.2013		99	919,02																						
766: Konstrukce truhlářské		01.08.2013	30.08.2013		397	161,60																						
783: Nátěry		1.10.2013	31.10.2013		14	460,66																						
784: Malby		05.08.2013	30.08.2013		13	521,70																						
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		15.07.2013	31.10.2013		6	000,71																						
Část stavby: Pavilon 2		15.07.2013	31.10.2013	1	212	321,27																						
0061: Úpravy povrchů - vnitřní		01.08.2013	30.08.2013		14	868,88																						
0062: Úpravy povrchů - vnější		15.07.2013	31.10.2013		418	719,44																						
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy		15.07.2013	31.10.2013		47	731,89																						
0095: Ostatní konstrukce a práce		15.07.2013	30.08.2013		16	689,00																						
0096: Bourání konstrukcí, demolice		15.07.2013	15.08.2013		21	691,98																						
0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot		15.07.2013	31.10.2013		16	355,87																						
713: Izolace tepelné		15.07.2013	13.09.2013		43	613,80																						
764: Konstrukce klempířské		05.08.2013	31.10.2013		99	312,23																						
766: Konstrukce truhlářské		01.08.2013	30.08.2013		502	910,64																						
783: Nátěry		1.10.2013	31.10.2013		15	041,15																						
784: Malby		14.08.2013	30.08.2013		9	386,39																						
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		15.07.2013	31.10.2013		6	000,00																						
Část stavby: Hospodářský pavilon		15.07.2013	31.10.2013		548	171,32																						
0061: Úpravy povrchů - vnitřní		01.08.2013	30.08.2013		5	565,47																						
0062: Úpravy povrchů - vnější		15.07.2013	31.10.2013		231	085,66																						
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy		15.07.2013	31.10.2013		4	008,37																						
0095: Ostatní konstrukce a práce		15.07.2013	28.08.2013		11	972,00																						
0096: Bourání konstrukcí, demolice		15.07.2013	30.08.2013		10	524,25																						
0099: Přesun hmot HSV a vybouraných hmot		15.07.2013	31.10.2013		10	201,79																						
713: Izolace tepelné		15.07.2013	30.09.2013		43	613,80																						
764: Konstrukce klempířské		15.07.2013	31.10.2013		51	085,74																						
766: Konstrukce truhlářské		01.08.2013	30.08.2013		164	178,16																						
783: Nátěry		19.8.2013	30.10.2013		5	895,90																						
784: Malby		01.08.2013	30.08.2013		5	540,18																						
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		15.07.2013	31.10.2013		4	500,00																						
Část stavby: Úprava hromosvodu		15.07.2013	31.10.2013		11	855,00																						
021: Silnoproud		19.09.2013	31.10.2013		7	355,00																						
Vedlejší rozpočtové náklady		15.07.2013	31.10.2013		4	500,00																						